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FORVALTNINGSBERATTELSE

Travkompaniet Stall BIa AB bedriver tavlingsverksamhet med travhastar. Bolaget innehar
fem travhéastar.

Gendarme, hingst, fédd 1999

Gendarme har under hela ar 2002 funnitsi tranare Stefan Hultmans regi, pa Y ttersta Gard.
Gendarme debuterade 13 mars pa Solvallamed en andraplats. | sin fjarde start kom forsta segern
medan arets kanske storsta bedrift var nér Gendarme vann Locomites lopp pa Solvalla, trots
startgalopp. Just startgalopp har dessvérre varit ett allt for vanligt inslag nér Gendarme startat,
vilket hindrat hasten fran att kvalain till lopp som Kriteriet, E3 m fl. Tranare Stefan Hultman anser
dock att hasten har potential att tillhdra de allra bastai arskullen och & optimistisk fér framtiden
vad galler att f& bukt p& hans ovanor att galoppera.

Statistik Gendarme &r 2002:

Antal starter: 16

Antal vinster: 3

Antal andraplatser: 2

Antal tredjeplatser: 2

Totalt insprunget 2002: 290 500 kronor
Rekord: 1.14,3 ak

Half Volley, sto, fédd 2000

Half Volley har under hela dr 2002 funnitsi tranare Stefan Hultmans regi, pa Y ttersta Gard.

Half Volley gick godkéant premielopp den 17 juni pa Solvalla, tiden 1.34,3. Den 28 augusti blev

det godkant ocksdi kval patiden 1.21,7. Half Volley har helatiden legat Iangt fram i utvecklingen
och redan den 30 oktober var det dags for debut. Det blev vinst direkt. Darefter ansag tranare
Stefan Hultman att det inte fanns nagra lampligalopp for hasten och valde att vanta med fler starter
till 2003. Forhoppningarna finns att Half Volley ska kunnatillhtra kulltoppen bland stona ar 2003.

Statistik Half Volley ar 2002:

Antal starter: 1

Antal vinster: 1

Totalt insprunget 2002: 50 000 kronor
Rekord: 1.19,3 am
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FORVALTNINGSBERATTELSE

Shergar Boko, hingst, fédd 2000

Shergar Boko har under hela ar 2002 funnitsi tranare Stefan Hultmans regi, pa Y ttersta Gard.
Shergar Boko gick godkéant premielopp 3 juli pa Solvalla, tiden 1.34,5. Den 9 oktober gick hasten
godkant kval patiden 1.26,4. Shergar Boko har en stam som i alla sammanhang kommer att dratill
sig mycket uppmarksamhet. Hingsten har inte haft nagra bekymmer med skador under aret och &r
tidig i sin utveckling. Det var nédra tavlingsdebut redan 2002, men det drdjer till 2003. Ett ar man har
forhoppningar om att Shergar ska kunnatillhdra toppskiktet bland landets 3-aringselit.

Hiking, hingst, fodd 2000

Hiking har under hela & 2002 funnitsi tranare Stefan Hultmans regi, pa Y ttersta Gard.
Premielopp travade Hiking godkant 3 juli pa Solvalla, tiden 1.34,2. Sedan drojde det till

11 december innan Hiking travade godkéant kval, ocksa det pa Solvalla, tiden 1.24,1. Hiking var
tidigt en favorit for tranare Stefan Hultman, som inte ser ndgon anledning att andra sig pa den
punkten. Det var aldrig aktuellt med start under 2002, ett ar som genomfordes med traning enligt
planerna, utan ndgra bekymmer. Hiking bedoms vara ett exteriort praktexemplar och
forvantningarnainfor 2003 &r hdga.

Scioto Boko, hingst, fédd 2000

Scioto Boko har under hela & 2002 funnitsi trénare Stefan Hultmans regi, pa Y ttersta Gard.
Scioto Boko gick godkéant premielopp 3 juli pa Solvalla, tiden 1.34,5, samt godkant kval

18 december patiden 1.26,0. Scioto Boko var tidigt en stor hast och &r det alltjamt, &ven om
arskamraterna borjar att kommaikapp. Hasten har behdvt gott om tréning och tid for att vaxai sin
stora lekamen. Inga stérre bekymmer med skador har drabbat Scioto, som beréknas behdva gott
om traning innan det ar dags for tavlingsdebut.

Bolagets hastar som ar fodda 2000 kommer att tavlia mer under 2003 &n under 2002.

Styrelsen och verkstéllande direktoren foredar att till forfogande stdende vinstmedel
1 507 820 kronor, balanserasi ny rékning.
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RESULTATRAKNING

Arsredovisning 2002

Rorelsensintakter
Nettoomsattning

Rorelsens kostnader
Ovriga externa kostnader
Avskrivning av materiella
anlaggningstillgangar

Ror elser esultat

Resultat fran finansiella poster

Rantei ntakter

Aretsresultat

2002-01-01-
2002-12-31

417 600

Not 1 -844 921

Not 2 -200 004
-1 044 925

-627 325

110

-627 215

2001-02-23-
2002-12-31

18 250

-265 680

-265 680

-247 430

-247 430
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BALANSRAKNING

Arsredovisning 2002

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

M ateriella anlaggningstillgangar
Travhéstar

Summa anlaggningstillgangar
Omséttningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Fordringar pa koncernforetag
Ovrigafordringar
Forutbetal da kostnader
och upplupnaintakter
Kassa och bank

Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2

2002-12-31

1799 996

1799 996

145 117
60 108

15100
220 325

17 216
237 541

2037537

2001-12-31

2000 000

2000 000

51011

6 300
57311

57311

2057311
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BALANSRAKNING

Arsredovisning 2002

EGET KAPITAL OCH SKULDER 2002-12-31 2001-12-31
Eget kapital Not 3
Bundet eget kapital
Aktiekapital 20 000 aktier anom SEK 25 500 000 500 000
Reservfond 532
500 532 500 000
Fritt eget kapital
Balanserat resultat 2135035 1752 747
Aretsresultat -627 215 -247 430
1507 820 1505 317
Summa eget kapital 2008 352 2005 317
Skulder
L angfristiga skulder
Skuld till koncernbolag - 12 473
Kortfristiga skulder
Upplupna kostnader 29 185 39521
Summa skulder 29185 51 994
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 2037537 2057 311
Stallda panter Inga Inga
Ansvar sférbindel ser Inga Inga
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REDOVISNINGSPRINCIPER OCH BOKSLUTSKOMMENTARER

Allméanna redovisningsprinciper
Bolaget foljer Arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens rekommendationer.

Travhéastar redovisas som anléaggningstillgang.

Vérderingsprinciper
Tillgangar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inget annat anges nedan.

Fordringar
Fordringar har efter individuell vérdering upptagitstill belopp varmed de berdknas inflyta.

Avskrivningsprinciper for anlaggningstillgangar
Avskrivningar enligt plan baseras pa ursprungliga anskaffningsvarden och beraknad ekonomisk
livslangd.

Foljande avskrivningstider tillampas:
Travhastar 10 &r

Koncernuppgifter
Bolaget ar dotterbolag till Travkompaniet pa Ekerd AB, organisationsnummer
556592-7653 med site pa Ekero.
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NOTER

Not 1
Revisionsarvode

Revisionsarvode har utgatt med 10 (10) till KPMG AB.

Not 2
Travhastar 2002 2001

Ackumulerade anskaffningsvarden

Ingdende balans 2 000 000
Nyanskaffningar 2 000 000
2 000 000 2 000 000
Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Arets avskrivning enligt plan -200 004
Planenligt restvarde vid arets slut 1799 996 2 000 000
Not 3 Fritt
Eget kapital Aktiekapital Reserviond eget kapital
Ingéende balans 500 000 1505 317
Till reservfond 532 -532
Aktiedgartillskott 630 250
Arets resultat . -627 215
Utgdende balans 500 000 532 1507 820

Aktiedgatillskott redovisades 2001 6ver resultatrakningen med 252 747 kronor. | ar sker
redovisning direkt mot eget kapital. Jamforelsesiffran i resultatrékningen & andrad.

Stockholm den

Lars Bonnelycke Nils Skold Anders Nilsson
Verkstallande direktor

V& revisionsberattelse har avgivits den

KPMG AB

Hans Akervall
Auktoriserad revisor



